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Złączki - 6/16 bar
Złączki proste do wykorzystania w systemach rurowych przewo-
dzących wodę gorącą, zimną i chłodniczą.
Złączki wyposażone w długą część wewnętrzną łączącą z rurą 
przewodową co daje lepszy zacisk, pierścień zaciskowy ze śrubą 
ze stali nierdzewnej i stożkowe wyjście gwint zewnętrzny. Dołączo-
na jest płytka montażowa ułatwiająca ustawienie złącza.
Instrukcja montażu: opis w instrukcji technicznej.

– Maksymalne ciśnienie pracy: 6 bar 
(16 bar)

– Maksymalna temperatura medium: 
+95°C (+25°C)

– Rury PE-Xa i PE : SDR 11
– Materiał po stronie rury: CW602N
– Materiał pierścienia zaciskowego: 

CW602N

PE-X x PE-X  
Nypel mosiężny

PE-X 
Zakończenie rury

PE-X x PE-X  
Kolana 

MICROFLEX® PE-X

nr kat. PE-X dzew/s (mm)
Gwint 
(cale)

Ø zewnętrzna 
średnica rury

 (mm)

Waga 
(kg)

MJ3413425/23 25/2.3 3/4”M 25 0.22
MJ3414432/29 32/2.9 1”M 32 0.35
MJ3415440/37 40/3.7 1 1/4”M 40 0.61
MJ341263/58 50/4.6 1 1/2”M 50 0.82
MJ3416450/46 63/5.8 2”M 63 1.39
MJ34121275/68 75/6.8 2 1/2”M 75 1.80
MJ341390/82 90/8.2 3”M 90 2.98
MJ3414110/10 110/10.0 4”M 110 3.77
MJ3414125/114 125/11.4 4”M 125 4.75

nr kat. PE-X dzew/s (mm)
Gwint 
(cale)

Ø zewnętrzna  
średnica rury

 (mm)
Waga (kg)

MJ27025/23 25/2.3 2 x 3/4” 25x25 0.35
MJ27032/29 32/2.9 2 x 1” 32x32 0.45
MJ27040/37 40/3.7 2 x 1 1/4” 40x40 0.80
MJ27050/46 50/4.6 2 x 1 1/2” 50x50 1.35
MJ27063/58 63/5.8 2 x 2” 63x63 2.10
MJ27075/68 75/6.8 2 x 2 1/2” 75x75 2.90
MJ27090/82 90/8.2 2 x 3” 90x90 5.10
MJ270110/10 110/10.0 2 x 4” 110x110 6.90
MJ270125/114 125/11.4 2 x 4” 125x125 9.95

nr kat. PE-X dzew/s (mm) Gwint (cale)
Ø zewnętrzna 
średnica rury

 (mm)

MJ9025/23 25/2.3 2x3/4” 25x25
MJ9032/29 32/2.9 2x1” 32x32
MJ9040/37 40/3.7 2x1 1/4” 40x40
MJ9050/46 50/4.6 2x1 1/2” 50x50
MJ9063/58 63/5.8 2x2” 63x63
MJ9075/68 75/6.8 2x2 1/2” 75x75
MJ9090/82 90/8.2 2x3” 90x90
MJ90110/10 110/10.0 2x4” 110x110
MJ90125/114 125/11.4 2x4” 125x125



23

3 x PE-X
Trójniki

Końcówki do spawania 

dint

dext

nr kat. PE-X dzew/s (mm) Gwint (cale)
Ø zewnętrzna  
średnica rury

 (mm)

MJ13025/23 25/2.3 3x3/4” 25x25x25
MJ13032/29 32/2.9 3x1” 32x32x32

MJ1304032/37 40/3.7+32/2.9 2x11/4”+1x1” 40x32x40
MJ13040/37 40/3.7 3x11/4” 40x40x40
MJ13050/46 50/4.6+40/3.7 2x11/2”+1x11/4” 50x40x50

MJ1305040/46 50/4.6 3x11/2” 50x50x50
MJ13063/58 63/5.8+50/4.6 2x2”+1x11/2” 63x50x63

MJ1306350/58 63/5.8 3x2” 63x63x63
MJ13075/68 75/6.8 3x21/2” 75x75x75
MJ13090/82 90/8.2 3x3” 90x90x90
MJ130110/10 110/10.0 3x4” 110x110x110
MJ130125/114 125/11.4 3x4” 125x125x125

nr kat. PE-X dzew/s (mm)
Średnica końcówki 
do spawania zewn. 

(mm)

Średnica 
końcówki do 

spawania wewn. 
(mm)

MJ3412725/23L 25/2.3 26.90 21.50
MJ3413332/29L 32/2.9 33.70 27.00
MJ3414240/37L 40/3.7 42.40 36.00
MJ3414550/46L 50/4.6 48.30 42.00
MJ3415763/58L 63/5.8 60.30 53.00
MJ3417675/68L 75/6.8 76.10 68.00
MJ3418990/82L 90/8.2 88.90 80.00

MJ341110110/10L 110/10.0 114.30 105.00
MJ341114125/114L 125/11.4 114.30 105.00
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Złączki proste do wykorzystania w systemach rurowych przewo-
dzących wodę gorącą, zimną i chłodniczą. Złączki wyposażone 
w długą część wewnętrzną łączącą z rurą przewodową co daje 
lepszy zacisk, pierścień zaciskowy ze śrubą ze stali nierdzewnej 
i stożkowe wyjście gwint zewnętrzny. Dołączona jest płytka mon-
tażowa ułatwiająca ustawienie złącza. Instrukcja montażu: opis 
w instrukcji technicznej.

– Maksymalne ciśnienie pracy: 10 bar
– Maksymalna temperatura medium: 

+95°C
– Rury PE-Xa:  SDR 7,4
– Materiał po stronie rury: CW602N
– Materiał pierścienia zaciskowego: 

CW602N

PE-X x PE-X  
Nypel mosiężny

PE-X x PE-X  
Kolano    

3 x PE-X  
Trójnik

PE-X 
Zakończenie rury

Złączki - 10 bar

nr kat. PE-X dzew/s (mm) Gwint (cale) Waga (kg)

MJ3413420/28 20/2.8 3/4”M 0.17
MJ3413425/35 25/3.5 3/4”M 0.22
MJ3414432/44 32/4.4 1”M 0.35
MJ3415440/55 40/5.5 11/4”M 0.59
MJ3416450/69 50/6.9 11/2”M 0.90
MJ341263/87 63/8.7 2”M 1.47

MJ34121275/103 75/10.3 21/2”M 1.80
MJ341390/123 90/12.3 3”M 2.98
MJ3414110/151 110/15.1 4”M 3.77

nr kat. PE-X dzew/s (mm) Gwint (cale)
Ø zewnętrzna 
średnica rury

 (mm)

MJ27025/35 25/3.5 2x3/4” 25x25
MJ27032/44 32/4.4 2x1” 32x32
MJ27040/55 40/5.5 2x1 1/4” 40x40
MJ27050/69 50/6.9 2x1 50x50
MJ27063/87 63/8.7 2x2” 1/2” 63x63
MJ27075/103 75/10.3 2x1 1/2” 75x75
MJ27090/123 90/12.3 2x3” 90x90
MJ270110/151 110/15.1 2x4” 110x110

nr kat. PE-X dzew/s (mm)
Gwint 
(cale)

Ø zewnętrzna  
średnica rury

 (mm)

MJ9025/35 25/3.5 2x3/4” 25x25
MJ9032/44 32/4.4 2x1” 32x32
MJ9040/55 40/5.5 2x1 1/4” 40x40
MJ9050/69 50/6.9 2x1 1/2” 50x50
MJ9063/87 63/8.7 2x2” 63x63
MJ9075/103 75/10.3 2x2 1/2” 75x75
MJ9090/123 90/12.3 2x3” 90x90
MJ90110/151 110/15.1 2x4” 110x110

nr kat. PE-X dzew/s (mm) Gwint (cale)
Ø zewnętrzna  
średnica rury

 (mm)

MJ13025/35 25/3.5 3x3/4” 25x25x25
MJ13032/44 32/4.4 3x1” 32x32x32
MJ13040/55 40/5.5+32/4.4 2x11/4”+ 1x1” 40x32x40

MJ1304032/55 40/5.5 3x11/4” 40x40x40
MJ13050/69 50/6.9+40/5.5 2x11/2“+1x11/4” 50x40x50
MJ13063/87 50/6.9 3x11/2” 50x50x50

MJ1306350/87 63/8.7+50/6.9 2x2”+1x11/2” 63x50x63
MJ1305040/69 63/8.7 3x2” 63x63x63
MJ13075/103 75/10.3 3x21/2” 75x75x75
MJ13090/123 90/12.3 3x3” 90x90x90
MJ130110/151 110/15.1 3x4” 110x110x110
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Nypel MFP Nypel mosiężny do wykonania punktów stałych.  Punkty stałe muszą 
być montowane w celu zaabsorbowania skutków rozszerzenia / kur-
czenia termicznego rur przesyłowych PE-Xa. Nie zastosowanie punk-
tów stałych może skutkować poważną awarią.

Mufa VW270

Kolano  90° 

Pasta adhezyjna do złączek na bazie miedzi. Anti-seize copper

AKCESORIA

nr kat. Gwint (cale)

MFP34 3/4”MF
MFP44 1”MF
MFP54 1 1/4”MF
MFP64 1 1/2”MF
MFP2 2”MF

MFP212 2 1/2”MF
MFP3 3”MF
MFP4 4”MF

nr kat. Gwint (cale)

VW27034 3/4”FF
VW27044 1”FF
VW27054 1 1/4”FF
VW27064 1 1/2”FF
VW2702 2”FF

VW270212 2 1/2”FF
VW2703 3”FF
VW2704 4”FF

nr kat. Gwint (cale)

VW9034 3/4”FF
VW9044 1”FF
VW9054 1 1/4”FF
VW9064 1 1/2”FF
VW902 2”FF

VW90212 2 1/2”FF
VW903 3”FF
VW904 4”FF

nr kat. Zawartość

Micro-lubri 0.04 Kg
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Trójnik

Nypel redukcyjny gz 
/ gw

nr kat. Gwint (cale)

VW13034 3/4”FFF
VW13044 1”FFF
VW13054 1 1/4”FFF
VW13064 1 1/2”FFF
VW1302 2”FFF

VW130212 2 1/2”FFF
VW1303 3”FFF
VW1304 4”FFF

nr kat. Gwint (cale)

VW2414434 1”Mx3/4”F
VW2415434 1 1/4”Mx3/4”F
VW2415444 1 1/4”Mx1”F
VW2416434 1 1/2”Mx3/4”F
VW2416444 1 1/2”Mx1”F
VW2416454 1 1/2”Mx11/4”F
VW241234 2”Mx3/4”F
VW241244 2”Mx1”F
VW241254 2”Mx11/4”F
VW241264 2”Mx11/2”F

VW24121254 2 1/2”Mx11/4”F
VW24121264 2 1/2”Mx11/2”F
VW2412122 2 1/2”Mx2”F
VW241344 3”Mx1”F
VW241354 3”Mx11/4”F
VW241364 3”Mx11/2”F
VW24132 3”Mx2”F

VW2413212 3”Mx21/2”F
VW24142 4”Mx2”F

VW2414212 4”Mx21/2”F
VW24143 4”Mx3”F
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Kołnierz ze stali 
nierdzewnej 

Zawór kulowy 

Zatyczka 

Nypel gz / gz

nr kat. Gwint (cale)

VW28034 3/4”M
VW28044 1”M
VW28054 1 1/4”M
VW28064 1 1/2”M
VW2802 2”M

VW280212 2 1/2”M
VW2803 3”M
VW2804 4”M

nr kat. Gwint (cale)

VW29034 3/4”M
VW29044 1”M
VW29054 1 1/4”M
VW29064 1 1/2”M
VW2902 2”M

VW290212 2 1/2”M
VW2903 3”M
VW2904 4”M

nr kat. Gwint (cale)

VW35034 3/4”M
VW35044 1”M
VW35054 1 1/4”M
VW35064 1 1/2”M
VW3502 2”M

VW350212 2 1/2”M
VW3503 3”M
VW3504 4”M

nr kat. Gwint (cale)

MDF34 3/4”F
MDF44 1”F
MDF54 1 1/4”F
MDF64 1 1/2”F
MDF2 2”F

MDF212 2 1/2”F
MDF3 3”F
MDF4 4”F


